データインフォメーション TEL：042(646)5911

e-mail：di@srl-inc.co.jp http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

No.2016-26 中止

  2016年 10月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目において受託を中止させていただき

たくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■実 施 日

2016 年 12 月 1 日（木）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

項目コード

No.
検 査 項 目 備 考

0431-9 総酸性フォスファターゼ（AcP） 検査試薬販売中止および保険適用外となるため。

0432-6 前立腺酸性フォスファターゼ PAP） 検査試薬販売中止および保険適用外となるため。

0229-4 ポリオウイルス 1型〔CF〕 受託数僅少のため。

0232-9 ポリオウイルス 2型〔CF〕 受託数僅少のため。

0235-1 ポリオウイルス 3型〔CF〕 受託数僅少のため。

5831-2 HTLV-1（ATLV）プロウイルス DNA(px領域）
新規導入に伴う現法中止。

SRLNEWS2016-25にてご案内済

0579-2 特異的 IgE（シングルアレルゲン）ハトのフン 検査試薬販売中止のため。

6414-1 ITPA 遺伝子多型解析 検査試薬販売中止のため。

5949-0 酵素抗体染色 ヒト胎盤性ラクトーゲン(HPL) 検査試薬販売中止のため。

5898-6 酵素抗体染色 パピローマウイルス 検査試薬販売中止のため。

5919-3 酵素抗体染色 T リンパ球 MT-1 検査試薬販売中止のため。

5921-1 酵素抗体染色 Bリンパ球 MB-1 検査試薬販売中止のため。